

Wartość ofiary

Celem poniższego tekstu jest pokazanie jak ważna jest Wasza gotowość do złożenia ofiary jaką jest cotygodniowe czuwanie nocne przy Jezusie przed Najświętszym Sakramentem tak, aby nasza parafia mogła otrzymać to wielkie błogosławieństwo jakie niesie ze sobą wieczna adoracja.

1. Ofiarność jest mową Miłości

Ojciec i matka ponoszą wiele ofiar, aby wyżywić, ubrać i zapewnić dach nad głową swojej rodzinie. Bez poświęcenia nie ma miłości. Gotowość do ofiary jest gotowością do życia w Chrystusie. Jezus ofiarował wszystko z miłości do Ciebie i dla Twojego zbawienia. Czy jesteś gotowy/-a ponieść ofiarę z miłości do Niego, tak aby nasza parafia mogła go czcić poprzez wieczną adorację?

2. Bóg pobłogosławi Ciebie dziesięciokrotnie więcej

Najświętsza Eucharystia jest sakramentem nieskończonej hojności Bożej wobec ludzi. Gdy my jesteśmy szczodrzy w naszej odpowiedzi wobec niego, w tym sakramencie jego miłości, on wyleje swoje nieskończone łaski i swoją nieskończoną dobroć na całą ludzkość. Bóg pobłogosławi dziesięciokrotnie więcej Ciebie, Twoją rodzinę, nawet cały świat na skutek Twojej ofiary, gdyż jest On nieprześcigniony w swojej szlachetności! A ci, którzy są szlachetni i gotowi do poniesienia tej ofiary, w szczególności przez wybranie jednej z trudniejszych godzin nocnych, są tymi, którzy w szczególny sposób powodują spłynięcie Bożego Błogosławieństwa na ziemię, tak jak deszcz spływa z nieba. Dlatego też Papież Jan Paweł II wołał „Poświęcajmy hojnie nasz czas aby go spotykać” (Dominicae Cenaе)

3. Ofiarność jest kluczem do zadośćuczynienia

Zło pokonać można dobrem. Większe zło można pokonać większym dobrem. Ekstremalne zło w naszym obecnym świecie może zostać pokonane jedynie przez ekstremalne dobro w Wiecznej Adoracji Jezusa w Najświętszym Sakramencie. Twoja ofiara, aby co tydzień spędzać jedną nocną godzinę z Jezusem, jest zadośćuczynieniem za wiele zł w naszym świecie i otwiera upusty Boskiej miłosiernej Miłości ku ludzkości. Dlatego Jan Paweł II prosił nas, nawołując do wiecznej adoracji, abyśmy byli gotowi do ofiary poprzez którą „zadośćuczynimy wielkiemu złu w naszym świecie”. (Dominicae Cenaе)

4. Twoja ofiara przyniesie pokój i jedność na świecie

„Dzisiaj wystawienie Najświętszego Sakramentu jest łaską i najwyższą potrzebą naszych czasów. Społeczeństwo odnowi się i uzdrowi gdy jego członkowie będą się gromadzić wokół Emmanuela”. (H. Petrus Julianus Eymard).

5. Nie bójcie się!

Nie bójcie się również by wychodzić nocą. Nie zdarzyło się jeszcze aby ktoś, kto wyszedł nocą, aby czcić Jezusa przed Najświętszym Sakramentem popadł przez to w kłopoty. Wręcz przeciwnie; Najświętszy Sakrament jest najbezpieczniejszym miejscem do którego można się udać, w którym można być i z którego można powrócić. Jezus jest światłem które rozświetla ciemności. Gdzie jest adorowany tam znika wszystko, co jest ciemne. Jezus w Najświętszym Sakramencie jest tym samym Jezusem, który w Ewangelii wypędza złe duchy, uspakaja sztorm na jeziorze, uzdrawia chorych i wskrzesza zmarłych. On mówi: „Odwagi, to ja jestem, nie bójcie się”. (Mk 6,50) Dlatego zanim wstaniesz z łóżka, jeszcze zanim zaczniesz swoją świętą godzinę, pomyśl o tych słowach z Pisma Świętego: „Bądź dobrej myśli. Wstań. Woła cię!”. (Mk10,49).

6. Twoja ofiara uczyni ulice bezpiecznymi

Biblia (wg. Aggeusza i Zachariasza) potwierdza, że Bóg uczyni drogi bezpiecznymi dla tych, którzy „występują w obronie Jego glorii w Jego świętości”. Ci, którzy są gotowi ponieść ofiarę poprzez towarzyszenie Jezusowi w środku nocy są właśnie tymi, którzy uwalniają Boską moc, aby uczynić drogi bezpiecznymi dla Jego ludzi. Gdy łączymy się z Jezusem w Najświętszym Sakramencie, łączymy się z Tym, któremu dana jest wszelka moc w niebie i na ziemi. Gdy przychodzisz z wiarą do Jezusa w Najświętszym Sakramencie to uwalniasz całą Jego moc, a łaska Jego ogarnia ziemię. Dlatego powiedział: „Gdybyście mieli wiarę jak ziarno gorczycy i powiedzieli tej morwie: wyrwij się z korzeniami i przesadź się w morze!, a byłaby wam posłuszna” (Łk 17,6).

Ci, którzy są gotowi ponieść tę ofiarę by w środku nocy przyjść do Jezusa w Najświętszym Sakramencie, ci mają tę wiarę! Ci opierają swą wiarę na największej sile na ziemi. To jest również powodem, że przestępczość w dużo mniejszym stopniu występuje w okolicach gdzie sprawowana jest Wieczysta Adoracja.

7. Bądź modlitewnym wojownikiem w obronie pokoju

Od wieków niezliczeni mężczyźni ponosili ofiary aby prowadzić wojny. Ale jak nieliczni są gotowi do poniesienia ofiary w imię pokoju? Nigdy słabemu wojsku nie udało się wygrać bitwy z silniejszym. Dzisiaj zwycięża zło, ponieważ ci, którzy zwracają się przeciwko Bogu gotowi są ponieść więcej ofiar niż ci, którzy są z Bogiem. Obecnie toczy się duchowa bitwa między dobrem i złem. To największa duchowa bitwa w całej historii ludzkości, ponieważ zagrożony jest Kościół i cały świat. Możemy mówić o największej duchowej „fazie alarmowej”. Kto obudzi się ze snu wygodnej obojętności aby stać się żołnierzem Chrystusa, bojownikiem o pokój? Kto chce zostać mężczyzną lub kobietą Bożą i użyć duchowej broni w postaci ofiary i modlitwy? Już Św. Paweł pisał: „Dlatego właśnie przypominam ci, żebyś na nowo rozpałił dar Boży, który otrzymałeś przez włożenie moich rąk. Bóg bowiem nie dał nam ducha lęku, ale mocy, miłości i karności”. (2 Tym 1,6-7). Kto odpowie na wezwanie Chrystusa, który woła w środku nocy: „Jednej godziny nie mogliście czuwać ze mną?”

8. Ofiarność jest wyrazem Miłości

Msza Święta jest największym wyrazem Miłości Boga do ciebie. Podczas Mszy Świętej Jezus składa siebie w darze – wszystko co posiada i wszystko czym jest. Święty Augustyn tak mówi o Świętej Eucharystii: „Chociaż Bóg jest wszechmocny, nie może dać więcej; chociaż nieskończenie mądry, nie wie jak może dać więcej; chociaż nieskończenie bogaty, nie ma nic więcej do ofiarowania”. Ponieś dla Jezusa ofiarę poprzez towarzyszenie mu przez jedną godzinę w nocy jako wyraz wdzięczności za Jego dar nieskończonej Miłości do ciebie w Najświętszej Eucharystii.

9. Przez naszą ofiarę dziękujemy Panu za wszystko co dla nas uczynił

Poprzez ofiarę naszego Pana na krzyżu, otrzymaliśmy najcenniejszy dar w postaci Eucharystii. Triduum paschalne zaczyna się od wielkiego czwartku i ustanowienia Eucharystii. Przez mękę, śmierć i zmartwychwstanie, Pan ofiarował się dla nas aby połączyć się z nami w Najświętszym Sakramencie. Po sakramencie pojednania przyjmując Komunię Świętą zbliżamy się do zbawienia i zarazem do życia wiecznego z Jezusem Chrystusem. Chrystus przelał za Ciebie ostatnią kroplę krwi na krzyżu aby za każdym razem kiedy przystępujesz do Komunii Świętej przeniknęła Cię Jego boska doskonała miłość. Cóż to jest za niesamowita chwila, w której możemy Panu za ten cud podziękować. Ofiarując Panu jedną godzinę w tygodniu przed Najświętszym Sakramentem masz możliwość w ciszy i pełnym skupieniu podziękować Jezusowi za to, że ofiarował się dla ciebie na krzyżu po to, abyś mógł przyjmować go w sakramencie Eucharystii.

10. Z czym można porównać Twoją ofiarę?

Jezus ofiarował na krzyżu swoje życie z miłości do Ciebie abyś mógł je przyjmować w postaci Najświętszego Sakramentu. W ten sposób łączymy się z Panem na wieki. Jezus powiedział: "Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba. Jeśli kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki. Chlebem, który Ja dam, jest moje ciało za życie świata" (J. 6,51). Tak jak mówili prorocy, Pan ofiaruje swoje ciało i pójdzie jak nieskalany baranek na ofiarę paschalną. Czy potrafisz ofiarować jedną godzinę w tygodniu lub miesiącu przed monstrancją i podziękować za to co nasz Pan za nas ofiarował począwszy od krwawego potu w trakcie modlitwy na górze oliwnej poprzez całą krwawą i niewiarygodnie nieludzką mękę a skończywszy śmiercią na krzyżu.

11. Twoje poświęcenie będzie łaską dla wielu dusz

Po ostatniej wieczerzy na której została ustanowiona Eucharystią udał się Jezus do ogrodu oliwnego. Tam z pełną pokorą modlił się, i widząc jak mało ludzi będzie przyjmować Najświętszy Sakrament zaczął zalewać go krwawy pot. W tym momencie widząc przyszłość zobaczył Pan jak dużo ludzi przestanie przychodzić na niedzielną Mszę Świętą, aby przyjąć Eucharystię. Jezus widział również jak dużo ludzi zapomni o tym że Pan jest zawsze obecny w Tabernakulum i jak mało osób będzie wierzyło w jego wieczną obecność i tęskniło za codziennym spotkaniem się z Jezusem poprzez Najświętszy Sakrament. Widział jak ludzie żyją, jak gdyby Jezus nigdy nie istniał. Jezus przyszedł na świat aby nas obdarować wszelkimi łaskami i błogosławieństwami, nawet dziś, ale ilu jest dziś ludzi którzy chcą je przyjąć? "Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie przyjęli"(J. 1,11). Dzięki Twojej ofierze Pan pobłogosławi tym którzy od niego odeszli, dzięki łasce naszego Pana zaczną wracać do domu Ojca.

12. Twoje poświęcenie pociesza Pana Jezusa na modlitwie w Ogrójcu

W trakcie modlitwy Pana Jezusa w Ogrójcu objawił się Panu Anioł, który Go pocieszał. Czuwając nocą przed Najświętszym Sakramentem zadośćuczynimy duszom, które odeszły od naszego Pana. Twoje nocne czuwanie dało Panu pocieszenie, wiele siły i zachęciło Go do złożenia największej ofiary z samego siebie. Jezus nauczał "Nikt nie ma większej miłości od tej, gdy ktoś życie swoje oddaje za przyjaciół swoich" (J.15,13).

13. Twoje poświęcenie pociesza Pana Jezusa

W ogrodzie oliwnym powiedział Pan do uczniów: "Smutna jest moja dusza aż do śmierci; zostańcie tu i czuwajcie! (Mk.14,34). Jezus przyszedł aby zostawić siebie samego wszystkim ludziom w postaci Eucharystii. Tak wielu ludzi odrzuca miłość Pana Jezusa nie przyjmując Eucharystii oraz zapominając o niedzielnej mszy świętej. Przez odrzucenie Eucharystii złamaliśmy i łamiemy Jezusowi serce. "Hańba złamała moje serce i sił mi zabrakło, na współczującego czekałem, ale go nie było, i na pocieszających, lecz ich nie znalazłem" (Ps. 69,21). Prosił apostołów aby z nim czuwali ale ciemność i zmęczenie było silniejsze. Oni spali kiedy Jezus przeżywał straszne męki duchowe, "Potem przyszedł do uczniów i zastał ich śpiących. Rzekł więc do Piotra: «Tak, jednej godzin nie mogliście czuwać ze Mną?» (Mt. 26,40). Dziś minęło przeszło 2000 lat ale czyż Jezus nie woła nadal do nas i do Ciebie w nocy z monstrancji: "Tak, jednej godziny nie możesz czuwać ze Mną?" Pan zawsze czeka na Ciebie aby być razem z Tobą. Ty jesteś radością w jego sercu.

14. Twoja poświęcenie pociesza Jezusa w mękach

Kiedy patrzymy na obraz Najświętszego Serca Pana Jezusa widzimy na sercu koronę cierniową. Korona cierniowa symbolizuje ból. Pan Jezus wyjaśnia, że ból ten pochodzi przez obojętność ludzi na widok Świętego Sakramentu. Mistycy przekazują że Pan Jezus bardziej cierpi z braku szacunku do Najświętszego Sakramentu niż przez cały Wielki piątek. Czuwając raz w tygodniu wieczorem przed

Najświętszym Sakramentem kolce z korony cierniowej które tkwią w sercu Pana Jezusa zamieniają się w najpiękniejsze kwiaty. Twoja godzina poświęcona na czuwaniu przed Najświętszym Sakramentem uśmierza wiele bólu zadanego przez szyszczących z naszego Pana.

15. Twoje poświęcenie daje wytchnienie sercu Pana Jezusa

Przez Najświętsze Serce Pana Jezusa mamy przesłanie "Spójrz na to serce które nas tak umiłowało a które zostało tak mało umiłowane przez ludzi. Pragnę abyście mnie umiłowali w Przenajświętszym Sakramencie ". W Najświętszym Sakramencie Pan Jezus chce obdarować nas swoją miłością i czeka na nas abyśmy w pełni oddali się jego sercu. Oczekuje od nas abyśmy go bezwarunkowo umiłowali. Oczekiwanie naszego Pana na tą miłość czyni go wrażliwym i możemy go zranić przez naszą obojętność na jego miłość. Przez naszą bezwarunkową miłość do Pana Jezusa jesteśmy w stanie uzdrowić Jego serce. Miłość nasza jest również największym pocieszeniem dla Pana Jezusa. Pan Bóg zszedł na ziemię wcielony aby pokazać nam że jego serce nie jest z kamienia i że był człowiekiem tak jak ja czy Ty. Miłość Twoja czy moja nigdy nie jest Panu Jezusowi obojętna i akceptuje ją taką jaka jest. Twoja miłość do Pana Jezusa jest największym wynagrodzeniem za jego śmierć i mękę. Jego Najświętsze serce jest zawsze przepelnione miłością do Ciebie!

16. Twoja ofiara jest zadośćuczynieniem za niewdzięczność innych

Jezus uzdrowił dziesięciu trędowatych. Tylko jeden z nich wrócił, aby mu podziękować za cud uzdrowienia jego ciała. Jezus powiedział: „Czyż nie dziesięciu zostało oczyszczonych? Gdzie jest dziewięciu?” (Łk 17,17). W każdą niedzielę Jezus czyni dla nas znacznie większy cud. Poprzez dar Eucharystii daje nam nieśmiertelność i tchnie w nas życie Boże. Każda Komunia Święta czyni pięknymi nasze dusze przez nieskalaną czystość i przyobleka je w niebiańską chwałę. Mimo, że Jezus prosi nas, aby dziękować za ten wielki dar, odwiedzając go w ciągu tygodnia w Najświętszym Sakramencie, niewielu jest na to gotowych. Jednak Twoja ofiara zadośćuczyni za niewdzięczność u pozostałych dziewięciu, którzy nie odwiedzili go, aby mu podziękować.

17. Bóg uhonoruje cię po wieczność

Rozważmy pokorną ofiarę pasterzy i Trzech Mędrców oddającym cześć Dzieciątku Jezus. Tylko pokorni podążyli za gwiazdą do Betlejem, gdzie narodził się Wszechmocny. Pomimo trudów długiej i wyczerpującej podróży dotarli do stajenki, aby złożyć przed Bogiem swoją ofiarę i oddać Mu cześć. Gdy Go ujrzeli, oddali Mu pokłon. Gdzie była reszta świata? Kto mógł zrozumieć, że dziecko owinięte w pieluszki to Wcielone Słowo Boże? Przyszedł do nas cicho i w pokorze. Tylko skromny i mądry mógł uznać Jezusa w żłobie jako Boga. Reszta świata nie oddała Mu czci. Zobacz jak Bóg wywyższył pasterzy i Mędrców, którzy czcili Jego syna w Betlejem. Ta z serca i pokory złożona ofiara jest wychwalana od wieków w Piśmie Świętym i ponad dwa tysiące lat opowiadana w każdym kościele i w każdym chrześcijańskim domu na całym świecie podczas każdego Bożego Narodzenia! Jezus w Najświętszym Sakramencie staje przed nami bezbronny i pokorny podobnie jak w Betlejem. Dlatego też Jego adoracja jest tak cenna i ważna. Bóg wynagrodzi Twoją ofiarę adoracji Jezusa w Najświętszym Sakramencie podobnie jak uczynił to tym, którzy oddali mu cześć w Betlejem!

18. Jezus nazwie cię "błogosławionym/ą".

Eucharystia jest kontynuacją wcielenia Boga na ziemi przez ponad dwa tysiące lat. Jezus jest prawdziwie obecny, tak jak w Betlejem, kiedy do nas przyszedł w miłości i pokorze. Tylko pokorni w wierze potrafią rozpoznać Jezusa ukrytego w Najświętszym Sakramencie. To jest wiara, która potrafi nas w każdej chwili przywieść przed Jego oblicze, aby oddać Mu pokłon. Gdybyśmy mogli zobaczyć Go własnymi oczami, śpieszylibyśmy czym prędzej aby go odwiedzić, nawet w środku nocy. Ale Jezus pozostaje ukryty w Najświętszym Sakramencie, ponieważ wzywa nas do wiary w Niego w pokorze i

pragnie nas wszystkich, abyśmy przyszli do Niego. Twoja ofiara jest dla Niego "złotem , kadzidłem i mirrą". Ma ona większą wartość niż wszystkie dary świata. Jest też kluczem, który otwiera skarbiectwego serca na przepływ wielkich darów Jego łaski i błogosławieństw dla całego świata. Złożenie tej ofiary przynosi „Chwałę Bogu na wysokościach, a na ziemi pokój ludziom Jego upodobania" (Łk 02,14). Dlatego Jezus nazwie cię błogosławionym, jak to powiedział Tomaszowi: „Uwierzyłeś, bo mnie ujrzałeś. Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli". (J 20,29) 19. Twoja ofiara przyprowadzi wiele dusz do nieba. Matka Boża z Fatimy powiedziała, że wiele dusz idzie do piekła, ponieważ nikt nie modli się za nie ani nie składa za nie ofiar. Ofiara, która przynosi ze sobą godzinę spędzoną z Jezusem w dzień lub w nocy, ratuje dusze, które mogłyby być utracone na zawsze. Twoje uwielbienie Najświętszego Sakramentu wyprosi łaski dla tych, którzy Go nie kochają . Wielką wartość swojej ofiary wyraża się wmodlitwie zadośćuczynienia której Anioł nauczył dzieci w Fatimie:

Akt uwielbienia Boga:

“Boże Mój, wierzę w Ciebie. Uwielbiam Ciebie! Ufam Tobie i miłuję Ciebie!
Proszę Cię o przebaczenie dla tych, którzy w Ciebie nie wierzą, Ciebie nie wielbią, Tobie nie ufają i Ciebie nie miłują”.

20. Twoja ofiara nawróci świat

W swoim orędziu pokoju Maryja wzywa nas do modlitwy, pokuty i poświęceń. Powiedziała, że jeśli jej prośby zostaną spełnione, Rosja się nawróci, Niepokalane Serce Maryi zwycięży i że wieczny pokój przyjdzie na ziemię. Anioł z Fatimy objawił dzieciom, że niebiańska moc, która przekształci świat, wypłynie z mocy Adoracji Eucharystii. Pokazał też Świętą Hostię i nauczył nas tej adoracji modlitwą: „O Trójco Przenajświętsza, Ojcze, Synu i Duchu Święty, wielbię Ciebie, ofiaruję Ci Ciało i Najświętszą Krew, Duszę i Bóstwo Jezusa Chrystusa, obecnego w każdym tabernakulum świata, jako przebłaganie za bluźnierstwa, świętokradztwa i obojętności, którymi On jest obrażany. Przez nieskończone zasługi Najświętszego Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi błagamy Cię o nawrócenie grzeszników". Wieczysta Adoracja odpowiada na wezwanie Matki Bożej Fatimskiej do modlitwy, pokuty i ofiary i oddaje cały świat Jego Boskiemu Miłosierdziu.

21. Ofiara mszy świętej jest największym darem Boga dla nas

Msza święta jest bezkrwawym odnowieniem ofiary Chrystusa złożonej na krzyżu. Dzięki tej, w całkowitej ofierze oddajemy Bogu Ojcu pełnię chwały, dziękczynienie i miłość Jego Syna. Poprzez mszę świętą czcimy Boga w najdoskonalszy sposób. Nasza ofiara uwielbienia jest dziękczynieniem Bogu za Jego największy dar: ofiarę mszy świętej i jest zjednoczona z doskonałą ofiarą Jezusa, z której wypływa nieustanne uwielbienie dla Ojca Niebieskiego i prośba o zbawienia świata.

22. Jezus zadośćuczyni za odnalezienie zagubionych owiec

Bóg daje nam czas. Ofiara, którą złożyłeś/-aś, także w środku nocy, powróci do was. Za ten czas i modlitwę, które ofiarujesz, Pan da ci wielką radość, choć mogłoby się wydawać, że twoja ofiara jest znikoma. Osoby adorujące w nocy dodatkowo dostosowują swój sposób życia, np: idą spać godzinę wcześniej lub śpią godzinę dłużej. Jeśli złożą tę ofiarę, otrzymają nie tylko radość, ale spokojny sen, wiedząc, że ofiara ta ma wielką wartość dla Jezusa.

23. Bądź jak apostoł Jan

Podczas ostatniej wieczerzy Jan przebywał blisko Jezusa, z głową opartą na Jego Sercu. W związku z tym, był on jedynym apostołem, który miał odwagę pójść za Jezusem aż pod krzyż. Doświadczenie miłości Jezusa dało Janowi ducha poświęcenia, który uczynił go skłonny do pozostania z Panem pod krzyżem. Podobnie jak Jan jesteś uprzywilejowany, aby spędzić godzinę z Jezusem w nocy. Poprzez Najświętszy Sakrament Jezus wzywa nas, abyśmy zbliżyli się do Niego i oparli swoją głowę na jego Najświętszym Sercu. Wtedy Jego nieskończona miłość napelni nas bezgraniczną radością. Poprzez swoją ofiarę staniesz się przyjacielem Jezusa w Niebie na całą wieczność, podobnie jak apostoł, którego Jezus miłował.

24. Cuda Miłości Jezusa

Jan usłyszał głos z nieba, że Jezus w Najświętszym Sakramencie jest godzien nieustannego uwielbienia za to, co zrobił dla naszego zbawienia: „Baranek zabity jest godzien wziąć potęgę i bogactwo, i mądrość, i moc, i cześć, i chwałę, i błogosławieństwo” (Ap.5,12). Jan widział potęgę wiary ludzi. Poszli do Baranka na tronie „...i nie mają spoczynku mówiąc dniem i nocą: Święty, Święty, Święty Pan Bóg wszechmogący, Który był, i Który jest, i Który przychodzi” (Ap 4,8) „...i ukazał mi rzekę wody życia, lśniąca jak kryształ, wypływającą z tronu Boga i Baranka” (Ap.22,1). Jest to moc twojej ofiary mającej wielką wartość i ogromne znaczenie! To jest to, co Jezus miał na myśli, kiedy powiedział: „jeśli naprawdę wierzysz w Moją miłość, doświadczysz cudów Mojej Miłości”.